



## BoShop ApS

Ravnøvej 38  
8240 Risskov  
CVR-nr. 31054044

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2020

---

**Christopher Eis**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BoShop ApS

Ravnøvej 38

8240 Risskov

CVR-nr.: 31054044

Hjemsted: Risskov

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Bo Evald Kristensen, formand

Henrik Vagn Hansen

Christopher Eis

## Direktion

Christopher Eis

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med boligartikler, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 711 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Foruden omtale i note 1, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.407.504</b>	<b>5.429.691</b>
Personaleomkostninger	2	(3.160.296)	(3.160.356)
Af- og nedskrivninger	3	(293.899)	(209.981)
<b>Driftsresultat</b>		<b>953.309</b>	<b>2.059.354</b>
Andre finansielle indtægter		798	0
Andre finansielle omkostninger	4	(34.599)	(109.586)
<b>Resultat før skat</b>		<b>919.508</b>	<b>1.949.768</b>
Skat af årets resultat	5	(208.107)	(431.725)
<b>Årets resultat</b>		<b>711.401</b>	<b>1.518.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		711.401	1.518.043
<b>Resultatdisponering</b>		<b>711.401</b>	<b>1.518.043</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.402	274.786
Indretning af lejede lokaler		513.020	334.760
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>733.422</b>	<b>609.546</b>
Deposita		309.538	9.538
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>309.538</b>	<b>9.538</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.042.960</b>	<b>619.084</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.098.396	3.054.975
Forudbetalinger for varer		0	124.170
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.098.396</b>	<b>3.179.145</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	117.024
Andre tilgodehavender		146.062	89.931
Tilgodehavende selskabsskat		131.695	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>277.757</b>	<b>206.955</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.074.888</b>	<b>2.436.691</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.451.041</b>	<b>5.822.791</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.494.001</b>	<b>6.441.875</b>

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.618.841	1.907.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.743.841</b>	<b>3.032.440</b>
Udskudt skat		42.426	34.426
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>42.426</b>	<b>34.426</b>
Anden gæld	7	114.605	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>114.605</b>	<b>0</b>
Deposita		12.000	12.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		759.909	916.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750.944	302.931
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.101	418.852
Skyldig selskabsskat		0	60.228
Anden gæld	8	984.175	1.664.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.593.129</b>	<b>3.375.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.707.734</b>	<b>3.375.009</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.494.001</b>	<b>6.441.875</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.907.440	1.000.000	3.032.440
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	711.401	0	711.401
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.618.841</b>	<b>0</b>	<b>2.743.841</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar – marts 2020 er reduceret med i forhold til budgetteret til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes hovedsagligt begrænsninger i færden i det offentlige rum, som begrænser de besøgende i selskabets fysiske butikker. Virksomheden har reduceret i medarbejderomkostninger, for at tilpasse omkostninger til aktivitetsniveauet.

Virksomhedens ledelse har efter balancedagen ikke fundet behov for nedskrivning af varelageret som følge af COVID-19's afledte finansielle effekt på virksomheden.

Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at der påvirkningen af COVID-19 ikke i væsentlig omfang vil påvirke årets drift.

På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorisonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan der opstå et efterfølgende nedjusteringer af forventningen til det kommende år.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.885.114	2.866.134
Pensioner	145.964	166.312
Andre omkostninger til social sikring	83.253	65.409
Andre personaleomkostninger	45.965	62.501
	<b>3.160.296</b>	<b>3.160.356</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>8</b>
---	----------	----------

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	279.997	234.981
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	13.902	(25.000)
	<b>293.899</b>	<b>209.981</b>

**4 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	17.976	27.445
Øvrige finansielle omkostninger	16.623	82.141
	<b>34.599</b>	<b>109.586</b>

**5 Skat af årets resultat**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	200.107	423.725
Ændring af udskudt skat	8.000	8.000
	<b>208.107</b>	<b>431.725</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.008.816	857.215
Tilgange	117.400	313.037
Afgange	(363.322)	(138.473)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>762.894</b>	<b>1.031.779</b>
Af- og nedskrivninger primo	(734.030)	(522.455)
Tilbageførsel af nedskrivninger	336.758	0
Årets afskrivninger	(145.220)	(134.777)
Tilbageførsel ved afgange	0	138.473
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(542.492)</b>	<b>(518.759)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>220.402</b>	<b>513.020</b>

## 7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Feriepengeforpligtelser	114.605	0
	<b>114.605</b>	<b>0</b>

## 8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	686.608	1.184.051
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	155.960	480.749
Feriepengeforpligtelser	141.607	0
	<b>984.175</b>	<b>1.664.800</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>3.552.358</b>	<b>1.380.497</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontakter med uopsigelighed varierende fra 6 måneder frem til 1. marts 2023.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med udløb til pr. 1. juli 2020.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 188 t.kr. i tilknytning til et af selskabets lejemål.
